
Zarządzenie Nr W.0050.8.2014 
Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 19 marca 2014 roku 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 5 lat 
w drodze przetargowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(tekst jednolity:. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia           
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity: Dz. U. z  2010 roku Nr 102,   
poz. 651 z późniejszymi zmianami) 
 
                                          Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje: 
 
      § 1 
 
1. Przeznacza się do wydzierżawienia nieruchomości gruntowe, wymienione w  wykazie  stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
      § 2 
 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlce na okres  
21 dni oraz podaniu do publicznej wiadomości  poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej www.gminasiedlce.pl tablica ogłoszeń. 
 
      § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury.                                            
   
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

                      W ÓJT 
 
                            Mirosław Bieniek 
 
 
 
           



                           Załącznik Nr 1 
                                                           do Zarządzenia Nr W.0050.8.2014 
                                                           Wójta Gminy Siedlce  
                                                           z dnia 19 marca 2014 roku 

W Y K A Z 
nieruchomości stanowiących  własność Gminy Siedlce, przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 5 lat 

       
Oznaczenie 
nieruchomości wg  księgi 
wieczystej oraz katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia  
nieruchomości 
w  m2 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  
nieruchomości         
i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin  
zagospodarowania 

Forma  umowy Wysokość czynszu i termin jego  wnoszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Golice 
dz. nr  283 
dz. nr  105 
dz. nr  294 
dz. nr  384 
dz. nr  482 
dz. nr  36 
dz. nr  72 
dz. nr  364 
dz. nr  457 
 
Kw.nr SI1S/00059874/5 
 

 
3690 
6993 
6312 
1790 
1373 
7267 
7159 
4761 

1.3243 
 

 
  
 

  
Uprawy  rolne 

-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 

 
 
   

 
do użytkowania 
rolniczego  
 

 
Czas oznaczony 
na  okres do lat 
pięciu,                    
z możliwością             
1 – miesięcznego   
wypowiedzenia 
 
 
 
 

 
Umowa dzierżawy 

-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
-„- 
 

 

 
0,43 dt/pszenicy 
1,25 dt/pszenicy 
0,95 dt/pszenicy 
0,21 dt/pszenicy 
0,25 dt/pszenicy 
0,93 dt/pszenicy 
1,15 dt/pszenicy 
0,71 dt/pszenicy 
1,99 dt/pszenicy 
Płatny: za II półrocze wg ceny pszenicy               
w poprzednim półroczu w  terminie do dnia        
28 lutego następnego roku i do 30 września 
za I półrocze wg ceny pszenicy w I półroczu 

UWAGA 
Wykaz podano do publicznej  wiadomości na okres  21 dni  poprzez ogłoszenie w  prasie lokalnej, na  tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy  Siedlce,  u sołtysa 
miejscowości  Golice  oraz  na stronie  internetowej  www gminasiedlce.pl tablica  ogłoszeń. 
 
Wywieszono na  tablicy ogłoszeń  …………………….                                                                                                                                               W ÓJT 
Zdjęto z  tablicy ogłoszeń …………………………….. 
                                                                                                                                                                                                                      Mirosław Bieniek 
Sporządziła: 
T. Szkopek 
tel. 25632 77 31  w. 41



   


